



Azərbaycan Qrbdn imtina etməlidirmi “Moskva ilə anlamaq daha mənasibdir” Politoloq

Azərbaycan Xarici İş Nazirliyinin mətbuat katibi Hikmət Hacıyev bildiriib ki, ATT-in Minsk qrupu .hmsdririn regiona sflrin Azərbaycanda ictimai etiraz var, onlar bundan ntic xərtməldrlar

Azərbaycan Qrbdn imtina etməlidirmi? “Moskva ilə anlamaq daha mənasibdir” Politoloq

Jun 28, 2017 admin Arxiv, Xbr lenti, Xbrlr 0

Azərbaycan Xarici İş Nazirliyinin mətbuat katibi Hikmət Hacıyev bildiriib ki, ATT-in Minsk qrupu hmsdririn regiona sflrin Azərbaycanda ictimai etiraz var, onlar bundan ntic .xərtməldrlar

Bu fonda hmsdr İklr yuxarda qeyd edildiyi kimi lazmi nticlr xərtməsa, Azərbaycan nəhayt ki, ?hmsdririn faliyytindən imtina edə bilərmi? Bu bə verciyi təqdirdə isə bəqa hansə addmlar atla bilər Politoloq Eln Mənafov Yenicag.az-a əqləməsində bildirdi ki, ATT-in Minsk qrupunun Dəliq Qaraba mənaqisinin hlli istiqamətindəki faliyytini iştr Azərbaycan hakimiyyəti, iştrs d İlk :ictimaiyyəti arasında mənasib tə birməndə

Onların faliyytindən ciddi narazlıq var. Etiraf edə ki, bu formatın znn bə mənaqinin beynəlxalq” .həq normalarına uyğun hll ediləsin əl d ciddi təsiri olmayb

Bu səsə hmsdririn faliyytindən Azərbaycanda yaranan narazlıq fonunda, onlardan imtina .”ediləsinə mümkün hesab edirm

Ona alternativ olaraq da E. Mənafov Moskva ilə rəzləməyə gətəyin daha məqbul variant :olduunu dnr

Hmsdr İklr Azərbaycan ictimaiyyətinin onların faliyytindən naraz qaldn nəzr əlb, mli faliyyt” kəms, şsz ki, onların faliyytindən imtina edə bilərik. Bu zaman da bəqa variant ortaya xəcaq. Mənaqinin tənzimlənməsil bə proses bildiyiniz kimi, Moskvənin kifayət qdr təsir etmə imkan var. Bə olan halda, dnrmi ki, məhz Ermənistanla deyil, Rusiyann z il birbaa danqlara da gətmk .olar. Moskva Azərbaycan Avrasiya v Gmrk tətifaqında gmrk iştyir

Bu da ondan irli gilir ki, Azərbaycann şzgedn qurumlarda təmsil olunmas onların Qrbdki qurumlara alternativ bir təsəta evriləsin rait yarıda bilər. İkmiz nəhng maliyyə v enerji resurslar ilə haqqında şhbət adm qurumlar kifayət qdr gəlndirck bir dvltdir. Dnrmi ki, Moskvənin Azərbaycana təzyiq v təsirləri d məhz bundan irli gilir. Rusiya Azərbaycanla Ermənistanda apardə sviyyə danqlar kəirtmə imkanına malik deyil. Ona gr d Qaraba məslənd status-kvonun saxlanılmasında digr dvltlr kimi, Kreml d maraqldr. Azərbaycanda enerji v rzaq təhləsizliyi kimi problemlər olmadandan təbii ki, Moskva İkmizlə vassal dvlət formasında dand trzdə dənə biləmir. Azərbaycann Avrasiya v Gmrk tətifaqında olmas həmin qurumlarda yer alan digr trkdilli dvltlr n d faydaldr. Bu səsə dnrmi ki, mənaqini Qrb dvltlr ilə rəzlədrmədən Rusiya ilə rəzlə gilir hll etmə imkanlarımız var. Lakin hər halda onu da unutmayaq ki, Qrb dvltlrinin Azərbaycanda kifayət qdr investisiya layihləri mvcuddur. Ona gr .”d onlar Azərbaycann mənaqinin hlli istiqamətində Rusiya ilə rəzləməməsə n İlrindən glni edəclər